

ZP. 2. 2017
Promax sp. z o.o.

Łazy, dnia 28.09.2017r.

ul. Poczтовая 14, 42-450 Łazy
woj. śląskie powiat zawierciański
tel. 32 67 34 260, fax 32 67 24 979

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień **treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „**BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIASTA ŁAZY**” ETAP 2. Postępowanie 2

Ogłoszenie 2017/S 156-323276 z dnia 17.08.2017r.

Pytanie 1: W związku z chęcią przystąpienia do w/w postępowania prosimy o uzupełnienie:

1) STWIORB dla całego zakresu

Odpowiedź na pytanie 1. 1): Zamawiający zamieszcza na stronie STWIORB

2) Projektu dotyczącego odtworzenia nawierzchni wraz z przekrojami oraz decyzją

Odpowiedź na pytanie 1. 2): Odtworzenie nawierzchni będzie wykonane według przedmiaru robót i decyzji PZD. Decyzję Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

3) Zestawienia studni i materiału

Odpowiedź na pytanie 1. 3): zestawienie studni nie jest elementem niezbędnym do sporządzenia wyceny robót . Projekt zawiera czytelną informację , które studnie są betonowe a które tworzywowe. Oferent winien dokładniej zapoznać się z projektem i przedmiarem robót.

4) Projektu dotyczącego zabezpieczenia wykopu pod przepompownię przez zastosowanie ścianki szczelnej wraz z rysunkami.

Odpowiedź na pytanie 1. 3): sposób zabezpieczenia wykopu należy do obowiązków wykonawcy i jeśli uzna konieczność sporządzenia tego w formie rysunkowej , robi we własnym zakresie . Przedmiar robót zawiera jedynie propozycję kosztorysanta i projektanta celem wyspecyfikowania charakteru robót.

Pytanie 2: Prosimy o udzielenie informacji czy w związku z tym, że w ramach zadania należy odtworzyć nawierzchnie dróg na całej szerokości to Wykonawca będzie zmuszony ponosić opłaty za zajęcie terenu w celu prowadzenia robót budowlanych zarówno budowy sieci kanalizacyjnej jak i odtworzenia nawierzchni. Jeżeli opłaty będą po stronie Wykonawcy, to prosimy o podanie obowiązujących stawek.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający zamieszcza uchwałę zawierającą stawki opłat.

Pytanie 3: Dla niektórych odcinków kanalizacji brak jest rozrysowanych profili, min. na odcinku S645-S646 oraz S630-S769. Prosimy o przesłanie brakujących rysunków.

Odpowiedź na pytanie 3: projekt zagospodarowania terenu zawiera wszystkie niezbędne informacje do wyceny prac (rzędne , długości , projektowane przyłącza sanitarne).

Pytanie 4: Analizując dokumentację występują rozbieżności pomiędzy rysunkami zagospodarowania terenu a przesłanymi profilami. Na przykład na odcinku S47-S48 (rys. 2 Zlewnia oczyszczalni) występuje przykanalik nie zaznaczony na profilu (rys.3) oraz przykanaliki na odcinku S631-S349 (rys. 8 ZLEWNIA P4 Różana) nie uwzględnione na profilu (rys.62). Dodatkowo w profilach oraz na planie zagospodarowania terenu widnieją różne długości odcinków kolektorów. Na profilu (rys. 4) odcinek S36-37 ma 33 m, natomiast na planie (rys. 1 ZLEWNIA OCZYSZCZALNI) -29 m. W związku z powyższym, prosimy o informację, które rysunki są wiążące.

Odpowiedź na pytanie 4: w przypadku rozbieżności pomiędzy profilem a projektem zagospodarowania, należy jako wiążący przyjmować projekt zagospodarowania terenu.

Pytanie 5: Na profilu (rys.63) zaznaczona została sieć kanalizacyjna w odcinkach S610-S612. Na planie zagospodarowania terenu (rys. 4 ZLEWNIA P4 Targowa) nie zaznaczono jej jako sieci wchodzącej w zakres opracowania. Czy mimo to powinna zostać uwzględniona w wycenie?

Odpowiedź na pytanie 5: Nie. ul. Kochanowskiego nie jest objęta niniejszym zakresem.

Pytanie 6: Prosimy o podanie zestawienia wszystkich studni rewizyjnych z którego możliwe będzie odczytanie które z nich są betonowe a które z tworzywa sztucznego. Na rysunkach brak jest takiej informacji a jest to niezbędne do dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie 6: zestawienie studni nie jest elementem niezbędnym do sporządzenia wyceny robót. Projekt zawiera czytelną informację, które studnie są betonowe a które tworzywowe. Oferent winien dokładniej zapoznać się z projektem i przedmiarem robót.

Pytanie 7: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie 7: przedmiar w formacie pdf jest wersją edytowalną. Wiodący dostawcy programów kosztorysowych oferują odczyt formatu pdf w swoich wersjach oprogramowania kosztorysowego. Zamawiający nie dysponuje wersją ath.

Pytanie 8: W związku z chęcią przystąpienia do w/w postępowania prosimy o wyjaśnienie:

1) Czy Zamawiający wymaga pełnej wymiany gruntu?

Odpowiedź na pytanie 8. 1):Tak. Wymagana jest wymiana gruntu.

2) Czy pozycje kosztorysowe KNR 201/214/4 „dowóz piasku na podłoża i zasypkę” mają zawierać także cenę materiału?

Odpowiedź na pytanie 8. 1):Tak. Pozycja ma zawierać cenę piasku.

PREZES ZARZADU

Tomasz Myrwas